

**Centrul Sportiv de Pregatire a
Loturilor Nationale**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 47/21
Lucrari de reparatie capitala a fatadei

Valoarea de deviz 2 184 000,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Корпус греко-романской и вольной борьбы				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane	m	91,8000	4,440	407,592
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (tabla zincata 45 cm = 102.6 m2)	m	228,0000	4,440	1 012,320
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (partial 20%)	m2	216,0000	48,360	10 445,760
	4100126202818	Apa	m3	0,6480	0,00	0,000
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (soclu)	m2	29,4400	48,360	1 423,718
	4100126202818	Apa	m3	0,0883	0,00	0,000
5	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu (25cm)	m	164,3000	147,948	24 307,856
	2743123549026 *5	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (25cm)	m	165,9430	130,00	21 572,590
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	663,7720	0,20	132,754
		<i>Total</i>	Lei			37 597,246
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				37 597,246 15 588,780
		1.2. Утепление фасада				
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 080,0000	10,755	11 615,400

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	448,2000	17,00	7 619,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54,0000	2,00	108,000
7	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 5cm, coltare=227ml	m2	1 080,0000	227,423	245 616,528
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4 363,2000	2,60	11 344,320
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5 454,0000	2,60	14 180,400
	2682162611370 *7	Placi vata minerala termoiz. cladiri 5cm	m2	1 167,1560	98,00	114 381,288
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 199,8800	9,00	10 798,920
	2710703501057 *7	Cornier din aluminiu l = 3m	m	227,0000	6,00	1 362,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8 726,4000	2,00	17 452,800
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 080,0000	10,755	11 615,400
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	448,2000	17,00	7 619,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54,0000	2,00	108,000
9	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Adeziv ideal universal)	m2	1 080,0000	56,936	61 490,880
	2653102100831 *9	Amestec uscat (Adeziv ideal universal)	kg	7 711,2000	2,60	20 049,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,3200	0,00	0,000
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 080,0000	15,320	16 545,600
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	448,2000	28,00	12 549,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54,0000	2,00	108,000
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	1 080,0000	117,172	126 545,760
	2653102100831 1	Tink	kg	2 484,0000	35,00	86 940,000
	4100116202818	Apa	m3	4,3200	0,00	0,000
12	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	11,0000	887,460	9 762,060
	1421302200465	Colorant (material hidrofulug)	kg	11,2200	868,00	9 738,960
13	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier,	m	91,8000	56,577	5 193,769

1	2	3	4	5	6	7
		innadite prin petrecere pe cel puțin 60 mm și lipite, fixate pe zid prin bratari din oțel zincat, inclusiv cotelurile, și aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (anterior demontate- fara pret resurs burlan)				
	2710403642598 *13	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (anterior demontate- fara pret resurs burlan)	kg	0,0000	0,00	0,000
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	56,1816	40,00	2 247,264
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,5545	5,00	32,773
14	CE23D	Glafuri și copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata între 51 - 100 cm (parapet 60cm =136.8m2)	m	228,0000	209,358	47 733,527
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	2,6083	0,00	0,000
	2710403642598 *14	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (parapet 60cm =136.8m2)	kg	758,7840	40,00	30 351,360
	2710403702180	Banda de oțel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	47,4240	20,00	948,480
	2682132601626	Carton bitumat	m2	237,1200	22,00	5 216,640
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	18,9696	5,00	94,848
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	972,1920	1,60	1 555,507
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,0826	300,00	924,780
	2652102100713	Var pasta	m3	0,1423	5,00	0,712
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,9485	0,00	0,000
15	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la înalțimi pînă la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (montare și demontare)	m2	1 155,0000	31,198	36 033,690
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3465	4 600,00	1 593,900
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1155	4 600,00	531,300
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati și balotati pt schela	m3	0,3465	4 600,00	1 593,900
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1386	7 600,00	1 053,360
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,4650	22,00	76,230
		<i>Total</i>	Lei			572 152,614

1	2	3	4	5	6	7
		Total Утепление фасада Inclusiv salariu				572 152,614 203 016,300
		1.3. Оконные и дверные откосы				
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri	m2	34,0000	10,755	365,670
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	14,1100	17,00	239,870
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,7000	2,00	3,400
17	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala	m2	34,0000	248,257	8 440,734
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	137,3600	2,60	357,136
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	171,7000	2,60	446,420
	2521302602909 *17	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* (Glafuri)	m2	36,7438	98,00	3 600,892
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	43,6118	9,00	392,506
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	274,7200	2,00	549,440
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (Betoncontact, Adeziv Ideal Universal gr=5mm)	m2	34,0000	70,608	2 400,679
	2430226101021 *18	Grund sub tencuiala (Betoncontact) poz.18	kg	10,2000	17,00	173,400
	2653102100834 *18	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm (poz. 18 - Adeziv Ideal Universal 5mm= 496.74/2=248.37kg; modif. cantitate constanta= 248.37kg)	kg	248,3700	2,60	645,762
	4100126202818	Apa	m3	0,3808	0,00	0,000
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari exterioare grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	34,0000	19,685	669,280
	2653102100833 *19	Chit pentru lucrari exterioare	kg	35,8666	3,00	107,600
	4100126202818	Apa	m3	0,0340	0,00	0,000
20	CN11A K=0.667	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (K=0.667, 2 straturi)	m2	34,0000	20,447	695,194
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	14,5139	24,00	348,334
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,1339	2,20	2,495
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,3390	2,00	22,678
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,1339	13,70	15,534

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0680	0,00	0,000
		<i>Total</i>	Lei			12 571,557
		Total Оконные и дверные откосы Inclusiv salariu				12 571,557 5 486,733
		1.4. Цоколь				
21	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	29,4400	10,755	316,627
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	12,2176	17,00	207,699
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,4720	2,00	2,944
22	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 5cm	m2	29,4400	226,162	6 658,195
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	118,9376	2,60	309,238
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	148,6720	2,60	386,547
	2682162611370 *22	Placi vata minerala termoiz. cladiri 5cm	m2	31,8158	98,00	3 117,948
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	32,7078	9,00	294,370
	2710703501057 *22	Cornier din aluminiu l = 3m (poz. 22- nespecificat)	m	0,0000	0,00	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	237,8752	2,00	475,750
23	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	29,4400	10,755	316,627
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	12,2176	17,00	207,699
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,4720	2,00	2,944
24	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti, preparare manuala a mortarului. (Adeziv ideal universal)	m2	29,4400	56,936	1 676,196
	2653102100831 *9	Amestec uscat (Adeziv ideal universal)	kg	210,2016	2,60	546,524
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1178	0,00	0,000
25	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	29,4400	15,320	451,021
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	12,2176	28,00	342,093
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,4720	2,00	2,944
26	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm.	m2	29,4400	117,172	3 449,543

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti				
	2653102100831 1	Tink	kg	67,7120	35,00	2 369,920
	4100126202818	Apa	m3	0,1178	0,00	0,000
27	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	11,0000	887,460	9 762,060
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	11,2200	868,00	9 738,960
		<i>Total</i>	Lei			22 630,269
		Total Цоколь Inclusiv salariu				22 630,269 4 536,252
		1.5. Отмостка				
28	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (h=10cm, pe perimetru)	m2	23,1000	97,561	2 253,657
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1155	0,20	0,023
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	6,9300	1,00	6,930
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	6,9300	5,00	34,650
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,6930	26,00	18,018
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,1550	20,00	23,100
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,8480	22,00	40,656
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,3100	360,00	831,600
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0809	4 600,00	372,140
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0116	4 600,00	53,360
	2320187315789	Decofrol	kg	2,7720	15,00	41,580
29	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (pereu 10cm, beton B12.5 M150)	m3	23,1000	1 022,161	23 611,917
	2663102100000 *29	Beton (pereu 10cm, beton B12.5 M150)	m3	23,9143	840,00	20 088,012
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3331	0,00	0,000
		<i>Total</i>	Lei			25 865,574
		Total Отмостка Inclusiv salariu				25 865,574 3 950,100
		<i>Total</i>	Lei			670 817,260

1	2	3	4	5	6	7
		Total Корпус греко-романской и вольной борьбы Inclusiv salariu				670 817,260 232 578,165
		2. Боксерский корпус, галерея-выход на здание "Бокс"				
		2.1. Демонтажные работы				
30	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (tabla zincata 45 cm = 16,7 m2)	m	37,1100	4,440	164,768
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ferestre	m2	7,2000	12,600	90,720
32	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (partial)	m2	27,3000	48,360	1 320,228
	4100126202818	Apa	m3	0,0819	0,00	0,000
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2	1,8000	12,600	22,680
		<i>Total</i>	Lei			1 598,396
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				1 598,396 1 579,662
		2.2. Утепление фасада				
34	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	313,0000	10,755	3 366,315
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	129,8950	17,00	2 208,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,6500	2,00	31,300
35	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 5cm, coltare=66ml	m2	313,0000	227,427	71 184,581
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 264,5200	2,60	3 287,752
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 580,6500	2,60	4 109,690
	2682162611370 *7	Placi vata minerala termoiz. cladiri 5cm	m2	338,2591	98,00	33 149,392
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	347,7430	9,00	3 129,687
	2710703501057 *35	Cornier din aluminiu l = 3m	m	66,0000	6,00	396,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 529,0400	2,00	5 058,080
36	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	313,0000	10,755	3 366,315

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	129,8950	17,00	2 208,215
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,6500	2,00	31,300
37	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Adeziv ideal universal)	m2	313,0000	56,936	17 820,968
	2653102100831 *9	Amestec uscat (Adeziv ideal universal)	kg	2 234,8200	2,60	5 810,532
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2520	0,00	0,000
38	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	313,0000	15,320	4 795,160
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	129,8950	28,00	3 637,060
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,6500	2,00	31,300
39	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	313,0000	117,172	36 674,836
	2653102100831 1	Tink	kg	719,9000	35,00	25 196,500
	4100126202818	Apa	m3	1,2520	0,00	0,000
40	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulg, etc.	kg	3,1000	887,460	2 751,126
	1421302200465	Colorant (material hidrofulg)	kg	3,1620	868,00	2 744,616
41	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (parapet 60cm =22.3m2)	m	37,2000	209,357	7 788,086
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,4256	0,00	0,000
	2710403642598 *41	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (parapet 60cm =22.3m2)	kg	123,8016	40,00	4 952,064
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	7,7376	20,00	154,752
	2682132601626	Carton bitumat	m2	38,6880	22,00	851,136
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,0950	5,00	15,475
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	158,6208	1,60	253,793
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5029	300,00	150,870
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0232	5,00	0,116
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1548	0,00	0,000
42	CB14A	Schela metalica tubulara pentru	m2	112,0000	31,195	3 493,872

1	2	3	4	5	6	7
		lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (montare si demontare)				
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0336	4 600,00	154,560
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0112	4 600,00	51,520
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0336	4 600,00	154,560
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0134	7 600,00	101,840
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3360	22,00	7,392
		<i>Total</i>	Lei			151 241,259
		Total Утепление фасада Inclusiv salariu				151 241,259 51 904,410
		2.3. Оконные и дверные блоки и откосы				
43	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	7,2000	1 256,440	9 046,368
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,2000	1 180,00	8 496,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	28,8000	2,00	57,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,3840	74,00	250,416
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,1880	64,00	76,032
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,8800	2,00	5,760
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7600	0,00	0,000
44	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 30cm	m	6,2000	155,840	966,208
	2521106718392 *44	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 30cm	m	6,3240	134,00	847,416
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	25,2960	2,00	50,592
45	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu 25cm	m	44,6000	147,948	6 598,481
	2743123549026 *45	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 25cm	m	45,0460	130,00	5 855,980
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	180,1840	0,20	36,037
46	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	1,8000	2 482,100	4 467,780

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,8000	2 400,00	4 320,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7,2000	2,00	14,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9000	74,00	66,600
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3150	64,00	20,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,0800	2,00	2,160
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8000	0,00	0,000
47	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade - glafuri	m2	11,5000	10,755	123,682
	2430226101010 *6	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	4,7725	17,00	81,132
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5750	2,00	1,150
48	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite (glafuri- gr. <=3cm)	m2	8,5000	84,820	720,970
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2040	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	81,3450	1,60	130,152
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2295	300,00	68,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0595	0,00	0,000
49	CF17B K=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (K=2, gr. 3cm)	m2	8,5000	17,440	148,240
	2664102100000	Mortar	m3	0,1020	800,00	81,600
50	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala	m2	11,5000	248,257	2 854,960
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	46,4600	2,60	120,796
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	58,0750	2,60	150,995
	2521302602909 *17	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* (Glafuri)	m2	12,4281	98,00	1 217,954
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	14,7511	9,00	132,760
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	92,9200	2,00	185,840
51	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre	m2	11,5000	70,608	811,994

1	2	3	4	5	6	7
		si usi plane (Betoncontact, Adeziv Ideal Universal gr=5mm)				
	2430226101021 *51	Grund sub tencuiala (Betoncontact) poz.51	kg	3,4500	17,00	58,650
	2653102100834 *51	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm (poz. 51 - Adeziv Ideal Universal 5mm= 168.015/2=84.0075kg; modif. cantitate constanta= 84.0075kg)	kg	84,0075	2,60	218,419
	4100126202818	Apa	m3	0,1288	0,00	0,000
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari exterioare grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	11,5000	19,685	226,374
	2653102100833 *19	Chit pentru lucrari exterioare	kg	12,1313	3,00	36,394
	4100126202818	Apa	m3	0,0115	0,00	0,000
53	CN11A K=0.667	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (K=0.667, 2 straturi)	m2	34,0000	20,447	695,194
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	14,5139	24,00	348,334
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,1339	2,20	2,495
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,3390	2,00	22,678
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,1339	13,70	15,534
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0680	0,00	0,000
		<i>Total</i>	Lei			26 660,251
		Total Оконные и дверные блоки и откосы Inclusiv salariu				26 660,251 3 582,288
		2.4. Отделка карниза				
54	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	29,8000	19,380	577,524
	2430226109307	Diluant decapant	kg	14,9000	14,00	208,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,9200	13,70	163,304
55	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade-карниз	m2	29,8000	10,755	320,499
	2430226101010 *6	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	12,3670	17,00	210,239
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,4900	2,00	2,980
56	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	29,8000	15,320	456,536
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	12,3670	28,00	346,276
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,4900	2,00	2,980

1	2	3	4	5	6	7
57	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	29,8000	117,172	3 491,726
	2653102100831 1	Tink	kg	68,5400	35,00	2 398,900
	4100126202818	Apa	m3	0,1192	0,00	0,000
58	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulg, etc.	kg	0,3000	887,460	266,238
	1421302200465	Colorant (material hidrofulg)	kg	0,3060	868,00	265,608
		<i>Total</i>	Lei			5 112,523
		Total Отделка карниза Inclusiv salariu				5 112,523 1 511,490
		2.5. Отмостка				
59	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (h=10cm, pe perimetru)	m2	8,5000	97,595	829,559
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0425	0,20	0,009
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,5500	1,00	2,550
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,5500	5,00	12,750
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,2550	26,00	6,630
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,4250	20,00	8,500
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6800	22,00	14,960
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,8500	360,00	306,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0298	4 600,00	137,080
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0043	4 600,00	19,780
	2320187315789	Decofrol	kg	1,0200	15,00	15,300
60	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (pereu 10cm, beton B12.5 M150)- incl. rosturile de dilatare	m3	8,5000	1 022,158	8 688,339
	2663102100000 *29	Beton (pereu 10cm, beton B12.5 M150)	m3	8,7996	840,00	7 391,664
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8585	0,00	0,000
		<i>Total</i>	Lei			9 517,898
		Total Отмостка Inclusiv salariu				9 517,898 1 453,500
		<i>Total</i>	Lei			194 130,327

1	2	3	4	5	6	7
		Total Боксерский корпус, галерея- выход на здание "Бокс" Inclusiv salariu				194 130,327 60 031,350
		3. Здание Дзю-до				
		3.1. Демонтажные работы				
61	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (tabla zincata 45 cm = 16,83 m2)	m	37,4000	4,440	166,056
62	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ferestre	m2	28,8000	12,600	362,880
63	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (partial)	m2	123,0000	48,360	5 948,280
	4100126202818	Apa	m3	0,3690	0,00	0,000
		<i>Total</i>	Lei			6 477,216
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				6 477,216 6 423,960
		3.2. Утепление фасада				
64	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	880,0000	10,755	9 464,400
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	365,2000	17,00	6 208,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,0000	2,00	88,000
65	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 5cm, coltare=95ml	m2	880,0000	226,809	199 592,208
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3 555,2000	2,60	9 243,520
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4 444,0000	2,60	11 554,400
	2682162611370 *7	Placi vata minerala termoiz. cladiri 5cm	m2	951,0160	98,00	93 199,568
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	977,6800	9,00	8 799,120
	2710703501057 *65	Cornier din aluminiu l = 3m	m	95,0000	6,00	570,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	7 110,4000	2,00	14 220,800
66	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	880,0000	10,755	9 464,400
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	365,2000	17,00	6 208,400

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,0000	2,00	88,000
67	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Adeziv ideal universal)	m2	880,0000	56,936	50 103,680
	2653102100831 *9	Amestec uscat (Adeziv ideal universal)	kg	6 283,2000	2,60	16 336,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,5200	0,00	0,000
68	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	880,0000	15,320	13 481,600
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	365,2000	28,00	10 225,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,0000	2,00	88,000
69	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	880,0000	117,172	103 111,360
	2653102100831 1	Tink	kg	2 024,0000	35,00	70 840,000
	4100126202818	Apa	m3	3,5200	0,00	0,000
70	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidroflug, etc.	kg	17,6000	887,460	15 619,296
	1421302200465	Colorant (material hidroflug)	kg	17,9520	868,00	15 582,336
71	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (parapet 60cm =22.44m2)	m	37,4000	209,357	7 829,957
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,4279	0,00	0,000
	2710403642598 *71	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (parapet 60cm =22,44m2)	kg	124,4672	40,00	4 978,688
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	7,7792	20,00	155,584
	2682132601626	Carton bitumat	m2	38,8960	22,00	855,712
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,1117	5,00	15,558
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	159,4736	1,60	255,158
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5056	300,00	151,680
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0233	5,00	0,117
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1556	0,00	0,000
72	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25	m2	513,0000	31,199	16 004,878

1	2	3	4	5	6	7
		zile (200 ore) (montare si demontare)				
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1539	4 600,00	707,940
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0513	4 600,00	235,980
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1539	4 600,00	707,940
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0616	7 600,00	468,160
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,5390	22,00	33,858
		<i>Total</i>	Lei			424 671,779
		Total Утепление фасада Inclusiv salariu				424 671,779 147 885,960
		3.3. Оконные и дверные блоки и откосы				
73	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	28,8000	1 256,440	36 185,472
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	28,8000	1 180,00	33 984,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	115,2000	2,00	230,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,5360	74,00	1 001,664
	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,7520	64,00	304,128
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,5200	2,00	23,040
	4011106202741	Energie electrica	kw	23,0400	0,00	0,000
74	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 30cm	m	12,0000	155,840	1 870,080
	2521106718392 *44	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 30cm	m	12,2400	134,00	1 640,160
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	48,9600	2,00	97,920
75	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu 25cm	m	96,6000	147,948	14 291,777
	2743123549026 *45	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 25cm	m	97,5660	130,00	12 683,580
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	390,2640	0,20	78,053
76	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade - glafuri	m2	14,2200	10,755	152,936
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	5,9013	17,00	100,322
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,7110	2,00	1,422
77	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime	m2	4,3000	84,820	364,727

1	2	3	4	5	6	7
		medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite (glafuri- gr. <=3cm)				
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1032	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,1510	1,60	65,842
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1161	300,00	34,830
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0301	0,00	0,000
78	CF17B K=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (K=2, gr. 3cm)	m2	4,3000	17,440	74,992
	2664102100000	Mortar	m3	0,0516	800,00	41,280
79	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala	m2	14,2200	248,257	3 530,218
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	57,4488	2,60	149,367
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	71,8110	2,60	186,709
	2521302602909 *17	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* (Glafuri)	m2	15,3676	98,00	1 506,025
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	18,2400	9,00	164,160
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	114,8976	2,00	229,795
80	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (Betoncontact, Adeziv Ideal Universal gr=5mm)	m2	14,2200	70,608	1 004,048
	2430226101021 *80	Grund sub tencuiala (Betoncontact) poz.80	kg	4,2660	17,00	72,522
	2653102100834 *80	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm (poz. 80 - Adeziv Ideal Universal 5mm= 207.7542/2=103.8771kg; modif. cantitate constanta= 103.8771kg)	kg	103,8771	2,60	270,080
	4100126202818	Apa	m3	0,1593	0,00	0,000
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari exterioare grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	14,2200	19,685	279,916
	2653102100833 *19	Chit pentru lucrari exterioare	kg	15,0007	3,00	45,002
	4100126202818	Apa	m3	0,0142	0,00	0,000
82	CN11A K=0.667	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3	m2	14,2200	20,447	290,753

1	2	3	4	5	6	7
		straturi la fatade executate pe glet existent (K=0.667, 2 strat-uri)				
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	6,0702	24,00	145,685
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4742	2,20	1,043
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,7424	2,00	9,485
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4742	13,70	6,497
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0285	0,00	0,000
		<i>Total</i>	Lei			58 044,919
		Total Оконные и дверные блоки и откосы Inclusiv salariu				58 044,919 4 800,765
		3.4. Цоколь				
83	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	16,2000	10,755	174,231
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	6,7230	17,00	114,291
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,8100	2,00	1,620
84	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 5cm	m2	16,2000	226,161	3 663,814
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	65,4480	2,60	170,165
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	81,8100	2,60	212,706
	2682162611370 *22	Placi vata minerala termoiz. cladiri 5cm	m2	17,5073	98,00	1 715,715
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	17,9982	9,00	161,984
	2710703501057 *84	Cornier din aluminiu l = 3m (poz. 84- nespecificat)	m	0,0000	0,00	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	130,8960	2,00	261,792
85	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	16,2000	10,755	174,231
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	6,7230	17,00	114,291
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,8100	2,00	1,620
86	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti, preparare manuala a mortarului. (Adeziv ideal universal)	m2	16,2000	56,936	922,363
	2653102100831 *9	Amestec uscat (Adeziv ideal universal)	kg	115,6680	2,60	300,737
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0648	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
87	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	16,2000	15,320	248,184
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	6,7230	28,00	188,244
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,8100	2,00	1,620
88	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	16,2000	117,172	1 898,186
	2653102100831 1	Tink	kg	37,2600	35,00	1 304,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0648	0,00	0,000
89	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	0,2000	887,460	177,492
	1421302200465	Colorant (material hidrofulug)	kg	0,2040	868,00	177,072
		<i>Total</i>	Lei			7 258,501
		Total Цоколь Inclusiv salariu				7 258,501 2 483,880
		3.5. Отделка карниза				
90	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	73,0000	19,380	1 414,740
	2430226109307	Diluant decapant	kg	36,5000	14,00	511,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,2000	13,70	400,040
91	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade-карниз	m2	73,0000	10,755	785,115
	2430226101010 *6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	30,2950	17,00	515,015
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,6500	2,00	7,300
92	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	73,0000	15,320	1 118,360
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	30,2950	28,00	848,260
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,6500	2,00	7,300
93	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	73,0000	117,172	8 553,556
	2653102100831 1	Tink	kg	167,9000	35,00	5 876,500
	4100126202818	Apa	m3	0,2920	0,00	0,000
94	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	0,8000	887,460	709,968
	1421302200465	Colorant (material hidrofulug)	kg	0,8160	868,00	708,288
		<i>Total</i>	Lei			12 581,739

1	2	3	4	5	6	7
		Total Отделка карниза Inclusiv salariu				12 581,739 3 702,780
		3.6. Отмостка				
95	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (h=10cm, pe perimetru)	m2	15,5400	97,553	1 515,971
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0777	0,20	0,016
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,6620	1,00	4,662
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,6620	5,00	23,310
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,4662	26,00	12,121
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7770	20,00	15,540
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,2432	22,00	27,350
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,5540	360,00	559,440
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0544	4 600,00	250,240
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0078	4 600,00	35,880
	2320187315789	Decofrol	kg	1,8648	15,00	27,972
96	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (pereu 10cm, beton B12.5 M150)- incl. rosturile de dilatare	m3	15,5400	1 022,161	15 884,379
	2663102100000 *29	Beton (pereu 10cm, beton B12.5 M150)	m3	16,0878	840,00	13 513,752
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5695	0,00	0,000
		<i>Total</i>	Lei			17 400,350
		Total Отмостка Inclusiv salariu				17 400,350 2 657,340
		<i>Total</i>	Lei			526 434,504
		Total Здание Дзю-до Inclusiv salariu				526 434,504 167 954,685

		Total	Lei	1 391 382,06
		Asigurari sociale si medicale	24 %	110 535,40
		Cheltuieli de transport	5 %	45 701,71
		Cheltuieli directe		1 547 619,17
		Cheltuieli de regie	12 %	185 714,30
		Beneficiu de deviz	5 %	86 666,68
		Total		1 820 000,15

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			364 000,03
		Total deviz: Inclisiv salariu				2 184 000,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)